03089_C ECO NHIH A F MU RIHE , T ERER KL F MK LB

7= miiEA

ME

P HIFAE

ZEEI MBI EFNEENH.
Bi4H 1.4305.

TN
IR E R ANYIE 1.4305.

REHERARETF,

g -

ME A

BUER , Bt E,
KREBLLETRYE | =,

TEHEMAE
RERYER,
REFAETNE |, T,

2Lt RAL7021 ELFELIDF,
B
ELREIES | BAETAENZKITERE,

REFEXK :
HERRKR,

D2

- SWi1

L2

L1
L3

D1

© norelem www.norelem.com



03089_C ECO %R FHMMERE | HEREH LIBF MK Lo

03089-03903060 C | W&l |3 M6 14 31,5 (12| 5 (10| 3,5 6 0,8 4 10 2
03089-03004060 C | W&l |4 M6 14 36 |15/ 6 (13| 4 6 1 6 12 2
03089-03004080 C | W&l |4 M8 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-03105080 C | W4l |5 M8 14 40 (17| 7 |15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-03105100 C | W&l |5 M10 18 425 (17| 7 |15| 6 10 1,3 6 12 15
03089-03206100 C | W4l |6 M10 18 47,5 (20| 8 [17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-03206120 C | W4l |6 M12 25 51,7 |20| 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-03308120 C | W&l |8 M12 25 61,7 |26|/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-13903060 C |[7"%¥W |3 M6 14 31,5 (12| 5 (10| 3,5 6 0,8 4 10 2
03089-13004060 C |F¥M |4 M6 14 36 |15/ 6 [13| 4 6 1 6 12 2
03089-13004080 C |THM|4 M8 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-13105080 C | 7% |5 M8 14 40 (17| 7 |15| 5 8 1,3 6 12 7
03089-13105100 C |~&¥M|5 M10 18 425 (17| 7 |15| &6 10 1,3 6 12 15
03089-13206100 C |[7"¥W |6 M10 18 475 (20| 8 [17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-13206120 C |F~¥M|6 M12 25 51,7 |20| 8 |17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-13308120 C |F#M|8 M12 25 61,7 |26|/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-03903061 C | W&l [3] M6x0,75 14 31,5 (12| 5 (10| 3,5 6 0,8 4 10 2
03089-03004061 C | #W&l 4] M6x0,75 14 36 |15|6 [13| 4 6 1 6 12 2
03089-03004081 C | W&l |4 M8x1 14 36 |15|6 [13| 4 8 1 6 12 7
03089-03105081 C | W&l |5 M8x1 14 40 |17|7 |15] 5 8 1,3 6 12 7
03089-03105101 C | W&l |5 M10x1 18 425 (17| 7 |15| 6 10 1,3 6 12 15
03089-03206101 C | W4l |6 M10x1 18 47,5 (20| 8 [17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-03206121 C | W&l |6/ M12x1,5 |25 51,7 |20| 8 |17 6 12 1,8 8 15 20
03089-03308121 C | M#l |8 M12x1,5 |25 61,7 |26/10|23| 8 12 2,3 8 19 20
03089-13903061 C | 7% |3| M6x0,75 14 31,5 (12| 5 (10| 3,5 6 0,8 4 10 2
03089-13004061 C |7%%W|4| M6x0,75 14 36 |15/ 6 [13| 4 6 1 6 12 2
03089-13004081 C |[7"%¥W |4 M8x1 14 36 |15/ 6 (13| 4 8 1 6 12 7
03089-13105081 C |~¥M|5 M8x1 14 40 (17| 7 |15| & 8 1,3 6 12 7
03089-13105101 C |FH¥M|5 M10x1 18 425 (17| 7 |15| 6 10 1,3 6 12 15
03089-13206101 C |74%W |6 M10x1 18 47,5 (20| 8 [17| 6 10 1,8 8 15 15
03089-13206121 C |7%%|6| M12x15 |25 51,7 |20|8 |[17| 6 12 1,8 8 15 20
03089-13308121 C |F##|8| M12x1,5 |25 61,7 [26(10(23| 8 12 2,3 8 19 20

© norelem www.norelem.com



